２０２１年６月吉日

お客様各位                         日鉄溶接工業株式会社

                                 プラズマ事業部

ホームページからのホームページからのホームページからのホームページからのプラズマ溶接機、プラズマ溶接機、プラズマ溶接機、プラズマ溶接機、プラズマ溶接用トーチ、ワイヤ送給装置プラズマ溶接用トーチ、ワイヤ送給装置プラズマ溶接用トーチ、ワイヤ送給装置プラズマ溶接用トーチ、ワイヤ送給装置、、、、

ワイヤヘッドワイヤヘッドワイヤヘッドワイヤヘッド、チラー、チラー、チラー、チラーのののの CADCADCADCAD外形図面データダウンロードサービスご案内外形図面データダウンロードサービスご案内外形図面データダウンロードサービスご案内外形図面データダウンロードサービスご案内

拝啓 貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社プラズマ製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社ホームページでは、先般CADデータのダウンロードサービスを開始しておりますが、

この度ご利用対象を拡大致しました。ご利用可能な対象データは次の通りです。

（尚、今回拡大致しました対象は赤表示しております。）

 ●プラズマ溶接機  型式：NW-150AH-V、NW-350AH-V

 ●プラズマ溶接トーチ（以下の型式はトーチヘッドを示す）

  型式 ：15WH、50WH、50KWH、51WH、51KWH、100WH、101WH、106WH、

107WH、503WH、504WH

 ●ワイヤ送給装置  型式 ：NF-1600、NF-1600R、オプション（ワイヤ矯正器付き）

 ●プラズマ溶接トーチ＋ワイヤヘッド

  型式 ：50KWH+YH5、51KWH+YH5、100WH+YH5、101WH+YH5、107WH+YH5、

503WH+YH5、504WH＋YH5、50WH+YH6、51WH+YH6、50KWH+YH6、

51KWH+YH6、100WH+YH6、101WH+YH6、107WH+YH6、503WH+YH6、

504WH+YH6

 ●チラー  型式：NC-3500V、NC-5500V

 ご利用の際は、以下の URL よりお進み下さい。各ページにあります DXF 図面ダウンロ

ードボタンをクリック後、簡単な利用申請フォームにご記入の上、ご利用下さい。

●プラズマ溶接機 CAD データダウンロードご利用の方は

こちらから→ https://www.weld.nipponsteel.com/products/plasma/

 ●プラズマ溶接トーチ CAD データダウンロードご利用の方は

こちらから→ https://www.weld.nipponsteel.com/products/plasma/torch/

 ●ワイヤ送給装置、プラズマ溶接トーチ＋ワイヤヘッド、チラーCAD データダウンロー

ドご利用の方は

こちらから→ https://www.weld.nipponsteel.com/products/plasma/option/

 引き続き弊社プラズマ製品へのご愛顧を賜ります様、宜しくお願い致します。  敬具